

連結損益計算書

単位：百万円

	前連結会計年度 (2016年4月1日～2017年3月31日)	当連結会計年度 (2017年4月1日～2018年3月31日)
売上高	568,316	624,270
売上原価	490,460	540,150
売上総利益	77,856	84,120
販売費及び一般管理費	51,987	54,915
営業利益	25,869	29,205
営業外収益		
受取利息	573	941
受取配当金	449	431
受取賃貸料	286	331
その他	992	1,149
営業外収益合計	2,299	2,851
営業外費用		
支払利息	3,790	5,213
持分法による投資損失	1,405	5,361
資金調達費用	1,195	—
その他	1,959	2,075
営業外費用合計	8,349	12,649
経常利益	19,819	19,408
特別利益		
投資有価証券売却益	10	826
固定資産売却益	119	512
受取保険金	—	424
その他	9	0
特別利益合計	137	1,762
特別損失		
固定資産除却損	707	841
投資有価証券評価損	10	262
火災による損失	270	—
特別退職金	185	—
その他	503	375
特別損失合計	1,675	1,478
税金等調整前当期純利益	18,281	19,692
法人税、住民税及び事業税	8,505	7,138
法人税等調整額	174	△733
法人税等合計	8,679	6,405
当期純利益	9,602	13,287
非支配株主に帰属する当期純利益	887	1,034
親会社株主に帰属する当期純利益	8,715	12,253

連結包括利益計算書

単位：百万円

	前連結会計年度 (2016年4月1日～2017年3月31日)	当連結会計年度 (2017年4月1日～2018年3月31日)
当期純利益	9,602	13,287
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	1,405	△211
繰延ヘッジ損益	560	△170
為替換算調整勘定	△1,460	213
退職給付に係る調整額	△679	221
持分法適用会社に対する持分相当額	△1,454	△97
その他の包括利益合計	△1,627	△44
包括利益	7,975	13,243
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	7,100	13,171
非支配株主に係る包括利益	874	72